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Poziom zaszczepienia przeciwko Covid-19 na terenie
gminy Moryń

Szczepionki  zapobiegają  chorobom,  które  mogą  powodować  poważne  problemy  zdrowotne,  trwałą
niepełnosprawność lub nawet śmierć. Każdego roku szczepionki podawane są setkom milionów ludzi na całym świecie
w celu ochrony przed chorobami zakaźnymi. W przeciwieństwie do terapii stosowanych w celu wyleczenia choroby,
szczepionki  podaje  się  zwykle  osobom zdrowym,  aby zapobiegać  zachorowaniu.  Dlatego też  długoterminowe
korzyści szczepienia mogą nie być widoczne od razu. Dzięki szczepieniom wiele chorób zakaźnych występuje dziś
bardzo rzadko,  dlatego o negatywnych skutkach tych chorób czasem się zapomina. Gdyby ludzie przestali  się
szczepić, wiele z tych chorób i związanych z nimi epidemii mogłoby wystąpić ponownie.

Kolejna okazja do zaszczepienia się przeciwko COVID 19 będzie 21 sierpnia 2021 r. , wtedy na plażę w
Moryniu przyjedzie mobilny punkt szczepień. Zaszczepiona może być każda osoba, która ukończyła 16
rok życia. Nie ma rejestracji, wystarczy przyjść w godzinach 11:30-17:30.

Dzięki szczepieniom możliwe będzie:

odejście od maseczek,●

bezpieczne spotkania z rodziną i przyjaciółmi,●

organizacja imprez, wesel, koncertów bez limitów osób,●

swobodne przekraczanie granicy RP,●

powrót dzieci do szkół i rozwój ich kompetencji społecznych,●

dalszy rozwój gospodarki,●

ochrona miejsc pracy oraz szansa na nowe zatrudnienia,●

swobodny dostęp do basenów, siłowni, kin i teatrów,●

wakacje bez ograniczeń,●

poprawa jakości życia nas wszystkich.●

Poniżej zamieszczamy informacje o poziomie zaszczepienia mieszkańców gminy Moryń, jest to stan na
dzień 12.08.2021

 Liczba zaszczepionych min. 1 dawką - 2149●

Procent zaszczepionych min. 1 dawką - 50,6%●

Liczba mieszkańców w pełni zaszczepionych - 2 065●

Procent mieszkańców w pełni zaszczepionych - 48,6%●

Liczba mieszkańców (na podstawie danych GUS) - 4 244●

Przedział wiekowy / Liczba osób zaszczepionych min. 1 dawką

12-19 lat - 110●

20-39 lat - 479●

40-59 lat - 723●

60-69 lat - 465●

70 i więcej lat - 372●

 


